EDITAL Nº 03/2024: SELEÇÃO DE CANDIDATOS A BOLSAS

DE ENSINO EM CURSOS DE GRADUAÇÃO DE NÍVEL

SUPERIOR DO COMPLEXO HOSPITALAR SANTA CASA DE

MISERICÓRDIA DE SOBRAL (SCMS) PARA AS UNIDADES

HOSPITAL DO CORAÇÃO (HC), ABRIGO SAGRADO

CORAÇÃO DE JESUS E VISCONDE HOTEL.

O Diretor Geral do Complexo Hospitalar Santa Casa de Misericórdia de

Sobral, Pe. Raimundo Nonato Leonardo Bastos, no uso de suas atribuições

estatutárias e regimentais, vem a público convocar os profissionais

contemplados do processo seletivo de bolsas de ensino em cursos de graduação

de nível superior, no dia 08 de agosto às 15hs no Depe Térreo.

NOME COMPLETO FUNCIONÁRIO NOME DO CANDIDATO CURSO

Verusca Gonçalves Ferreira Verusca Gonçalves Ferreira Arquitetura e  Urbanismo

Janderson de Sousa Lima Janderson de Sousa Lima Direito

Maria Amanda Damasceno Neves Maria Amanda Damasceno Neves Enfermagem

Antônio Victor de Sousa Pereira Antônio Victor de Sousa Pereira Fisioterapia

Vanessa Mendes Almeida Vanessa Mendes Almeida Fonoaudiologia

Maria Suzane Mota de Sousa Maria Suzane Mota de Sousa Gastronomia

Marilene da Cruz Viana Marilene da Cruz Viana Odontologia

Nayana Kelly Nepomuceno Marques Nayana Kelly Nepomuceno Marques Psicologia

Tereza de Sousa Martins Tereza de Sousa Martins Serviço social

Thaís Lopes Ximenes Thaís Lopes Ximenes Terapia Ocupacional

Fábio Frota Vasconcelos Luma Ferreira Gomes de Vasconcelos Educação Física

Sobral, 06 de agosto de 2024